檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大同大學　函

地址：10452台北市中山區中山北路三段40

號

聯絡人：林郁芬

聯絡電話：02-2182-2928 分機6116

電子信箱：yufenlin@ttu.edu.tw

傳真：

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：大同學發字第1060002969號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第九屆服務學習學術研討會-徵稿辦法.doc、第九屆服務學習學術研討會-徵稿報

名表(106D000891_106D2000118-01.docx、106D000891_106D2000119-01.doc)

主旨：本校服務學習中心訂於6月23日（星期五）辦理「第九屆

服務學習學術研討會—服務在地化，學習社區化」，敬請

惠予公告並鼓勵貴校教師、研究生、行政同仁踴躍投稿、

報名參加，請查照。

說明：

一、研討會主題：【服務在地化，學習社區化】(1.服務學習

在地化/社區化實踐方案；2.服務學習在地化/社區化實踐

方案評估與趨勢；3.服務學習創新方案反思與進程)

二、研討會時間：106年6月23日（星期五）。

三、研討會地點：大同大學尚志教育研究館三樓音樂廳。

四、歡迎致力於服務學習之教師、行政同仁及研究生踴躍參與

投稿，論文全文及海報投稿截止日期：106年4月30日；審

查結果通知：106年5月22日。

五、投稿方式：請填妥論文徵稿報名表後，連同論文全文，以

電子檔寄至yufenlin@ttu.edu.tw，並於郵件主旨註明「

2

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

第九屆服務學習學術研討會稿件」。（相關詳細徵稿說明

、文稿規定格式，請參閱附件）

六、研討會線上報名網址：https://docs.google.com/forms/

d/e/1FAIpQLSfHaNgUvQtQuRk1dt34AAel9xCZ6vx9IXEV_Uoq

g2d0IQfrtw/viewform

七、研討會相關報名訊息及表件下載可至本校學務處導師室網

站：http://teacher.ttu.edu.tw/bin/home.php

八、聯絡人：大同大學學務處導師室林郁芬、王雅嫺；聯絡電

話：02-21822928轉6116、7526；E-mail：yufenlin@ttu.

edu.tw

正本：公私立大專校院、教育部青年發展署

副本： 2017-04-10
11:14:29